： 年 組

：

〒

☎ （ ）

〒

〒

☎ （ ）

〒

３． 備考（理由等）

㊞

- -

- -

環境調査書訂正済　□

１．

新

旧

新

旧

学籍関係

保護者氏名

担 任事 務 室

西 暦 ○ ○ 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日

住 所

２．

変 更 届

注）身分証明書及び生徒手帳記載事項の変更は、
同時にこちらも訂正する必要がありますので、併
せて提出ください。

次の届出事項（住所・氏名・電話番号、その他【　　　　　　　】）が変更となりま
した。

次の届出事項（住所・氏名・電話番号、その他【　　　　　　　】）が変更となりま
した。

拓 殖 大 学 第 一 高 等 学 校 長 殿

学 年 ・ ク ラ ス

生 徒 氏 名

記

　上記、生徒の高等学校届出事項が、下記のとおり変更となりましたので、お届けいたしま
す。